
Uchwała Nr 6/8/18 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 13 grudnia 2018 r, 

w sprawie Jikwidacji mienia powiatu 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U z 2018 r. poz. 995 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

81 

1. Wyraża się zgodę na likwidację mienia znajdującego się na stanie Starostwa 
Powiatowego w Ustrzykach Dolnych, a uznanego przez komisję likwidacyjną jako 
zbędne 1 nienadające się do użytku bądź zepsute, którego naprawa nie znajduje 
ekonomicznego uzasadnienia. 
2. Wykaz mienia przeznaczonego do likwidacji stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

$2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu komisji likwidacyjnej. 

83 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik do Uchwały Nr 6/8/18 
z dnia 13 grudnia 2018 r. 

Nazwa środka Numer inwentarzowy Ilość Cena Wartość Sposób fizycznej likwidacji 
Klimatyzator Fuji 
Electronic 

SP-ST/6.65.653/119 1 szt. 7 626,00 7 626,00 

Drukarka Canon 1850 SP-ST/4.49.491.164 1 szt. 389,18 389,18 
Drukarka HP 1020 SP-ST/4.49.491.191 1 szt. 501,42 501,42 
Maszyna do pisania 
Optima SP 24 

SP-PST/1999/266 1 szt. 927,20 927,20 

Drukarka HP deskjet 845c SP-PST/1999/785 1 szt. 548,39 548,39 
Drukarka Lexmark E321 SP-PST/1999/783 1 szt. 30,00 30,00 
Urządzenie 
wielofunkcyjne Samsung 

SP-PST/1999/781 1 szt. 90,00 90,00 

Krzesło obrotowe SP-PST/1999/679 1 szt. 159,00 159,00 
Krzesło obrotowe SP-PST/1999/733 1 szt. 0,00 0,00 
Telefon SP-PST/1999/730 1 szt. 114,68 114,68 
Czajnik SP-PST/1999/671 1 szt. 105,00 105,00 

Utylizacja- wywóz do Punktu Selektywnego 
Zbierania Odpadów 

Telefon Samsung SP-PST/2008/2 1 szt. 2,44 2,44 
Telefon Samsung SP-PST/2008/5 1 szt. 2,44 2,44 

Uszkodzenie mechaniczne w celu 
unimożliwienia odzyskania danych 
Utylizacja- wywóz do Punktu Selektywnego 
Zbierania Odpadów 

Nawigacja SP-PST/2011/1 1 szt. 539,00 539,00 Utylizacja- wywóz do Punktu Selektywnego 
Zbierania Odpadów 

Biurko pod komputer SP-PST/1999/225 1 szt. 169,99 169,99 Demontaż w celu wykorzystania cześci do prac 
konserwacyjnych 

Nawigacja SP-PST/2015/17 1 szt. 550,00 550,00 
Telefon LEON . SP-PST/1999/382 1 szt. 0,00 0,00 
Telefon LEON SP-PST/1999/361 1 szt. 0,00 0,00 

Utylizacja- wywóz do Punktu Selektywnego 
Zbierania Odpadów 



19 Telefon Atlantel SP-PST/1999/434 1 szt. 71,00 71,00 

20 Wentylator SP-PST/1999/470 1 szt. 113,00 113,00 

21 Wentylator SP-PST/1999/469 1 szt. 113,00 113,00 

22 Wentylator SP-PST-2017/9 1 szt. 79,01 79,01 

23 Krzesło szare duże SP-PST/1999/2830 1 szt. 71,40 71,40 

24 Fotel obrotowy SP-PST/1999/273 1 szt. 193,52 193,52 

25 Dywanik SP-PST/1999/160 1 szt. 0,00 0,00 

26 Czajnik bezprzewodowy SP-PST/1999/72 1 szt. 209,00 209,00 

27 Fotel obrotowy SP-PST/1999/242 1 szt. 182,00 182,00 

28 Fotel obrotowy SP-PST/1999/23 1 szt. 179,03 179,03 

29 Fotel obrotowy SP-PST/1999/22 1 szt. 179,03 179,03 

30 Fotel obrotowy SP-PST/1999/485 1 szt. 0,00 0,00 

31 Fotel obrotowy SP-PST/1999/192 1 szt. 159,00 159,00 

32 Fotel obrotowy SP-PST/1999/377 1 szt. 122,76 122,76 
33 Fotel obrotowy SP-PST/1990/207 1 szt. 193,52 193,52 
34 Fotel Menager SP-PST/2016/4 1 szt. 389,00 38900 

35 Fotel obrotowy SP-PST/1999/4 1 szt. 149,00 149,00 

36 Fotel obrotowy SP-PST/1999/802 1 szt. 0,00 0,00 

Demontaż w celu wykorzystania cześci do prac 
konserwacyjnych 

37 Krzesło metalowe SP-PST/1999/43 1 szt. 121,25 121,25 

38 Telefon NOKIA SP-PST/2011/2 1 szt. 1,00 1,00 

39 Wykaszarka ELITE SP-PST/1999/86 1 szt. 1 850,00 1 850,00 

Utylizacja- wywóz do Punktu Selektywnego 

Zbierania Odpadów 

Razem 16 130,26 


